GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 155/2025

                            Nomeação de  Cargo de ASSESSOR ESCOLAR.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei

Orgânica do Município:

RESOLVE:

 Artigo 1º – NOMEAR LILIANE CABRAL DE SOUZA

BARBOSA,portadora do RG. Nº 345092326 -SDS/PE e do CPF nº 271.902.468-60,

para exercer o cargo de ASSESSOR ESCOLAR  do Município de Vertente do Lério,

Estado de Pernambuco.

Vertente do Lério, 02 de maio de 2025.

HISTENIO JUNIOR DA SILVA SALES

PREFEITO

contr
Retângulo

contr
Retângulo